
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   15 TEMMUZ  

    ÇOCUK GAZETESİ 

                         ÖZEL SAYISI  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir Milletin sahip olduğu en önemli şey vatandır. Bayrak bu vatanın 

bağımsızlık sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir 

millet varlığını ve vatanını koruyabilmiş demektir. Her millet için vata ve 

bayrak kutsaldır.  

İnsan vatanını seviyorsa, vatanı  için çalışır. Gerektiğinde canını bile vermeye 

hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp 

bizlere bırakmışlardır. Canlarını bizim ve vatanımız için feda etmiştir. 

Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı 

sağlayabilmek için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir.  

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her milli 

bayramda evlerin balkonlarından pencerelerden bayrağımız dalgalanır. 

Askerlik görevini yapacak geçlerimiz davulla zurnayla bayraklara sarılarak 

askere gönderilir.  Vatan uğruna can feda diyerek uğurlar analar evlatlarını. 

Askere gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatan 

uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere 

konulmaz. Biz de öyle büyük bir vatan sevgisi vardır ki ne olursa olsun 

alçaltmak, yere indirmek istemeyiz. Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı 

hilal! Duygusuyla bakarız , bu aşkla coşarız. 



 

30 KUŞ 

Ben babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi bir de benden dinle. 

Ama her zaman ki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 



HÜSEYİN  TEKİNER İ L K O K U L U M Ü D Ü R Ü 

İSMAİL   BOZKURT’ UN   1 5  T E M M U Z  Y A Z I 

S I 

 

 

   Cennet vatanımız, güzel ülkemiz, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

milletimizin birlik ve beraberliğine demokratik düzenimize, hukukun 

üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet 

girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır. 

         15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayan hainlerin hesaba 

katmadıkları bir şey vardı. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! 

Bayrağımızı indirmek isteyen ezanımızı dindirmek bu millete göre 

değildir.  

          Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin 

birlik beraberliğinin anayasal güvencesi olan demokratik düzenimize ve 

milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve kararlılıkla canını ortaya 

koyarak büyük bir özveriyle sahip çıkmıştır. Darbe girişimine karşı 249 

vatan evladı şehit olmuştur. Kimi genç kimi yaşlı kimi kadın kimi erkek 

249 çift göz daha kapanmıştır hayata. 249 ananın babanın daha 

hıçkırıkları karışmıştır toprağa. 

         Ülkemizin ve devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet 

şerbetini içen aziz şehitlerimize Allah tan rahmet diliyor, gazilerimize 

minnet ve şükranlarımızı sunuyorum. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1974 YILINDA NİĞDE’NİN BOR İLÇESİNE BAĞLI ÇUKURKUYU BELDESİNDE 

DOĞMUŞTUR.KAHRAMAN ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR’İN İKİ ÇOCUĞU 

VARDIR. 15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

DEVLETİ’NİN VE TÜRK MİLLETİNİN BEKASINA YÖNELİK YAPILAN HAİN 

KALKIŞMAYI ÖNLEMEK İÇİN CANINI ÇEKİNMEDEN FEDA EDEN ŞEHİT 

ASTSUBAY KIDEMLİ BAŞÇAVUŞ ÖMER HALİSDEMİR, ÖZEL KUVVETLER 

KOMUTANLIĞI'NA GİRMEYE ÇALIŞAN DARBECİLERİ ETKİSİZ HALE 

GETİRMİŞTİR. DARBECİ ASKERLER TARAFINDAN ŞEHİT EDİLEN ÖMER 

HALİSDEMİR, BÜYÜK BİR KAHRAMANLIK ÖRNEĞİ GÖSTEREREK 15 

TEMMUZ DARBE KALKIŞMASININ SEYRİNİ DEĞİŞTİRMİŞ VE 

DEMOKRASİNİN TEMSİLİ HALİNE GELMİŞTİR. 
 



 

OKULUMUZDAN DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

KARELERİ





 

 



 

 

 



 

Çengel bulmaca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan 

çoğunlukla manzum şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek 

ve görenek birliği olan insan topluluğu 

 

 

  SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
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